研究委託申込書（記載例）

様式第１号（第５条関係）
研  究  委  託  申  込  書
平成    年    月    日
  富 山 県 立 大 学 長  殿
研究委託者  住所　　富山市○○17番地
富山事業団体連合会
          氏名  理事長　○○　○○　    ㊞
  （法人にあっては法人名及び役職、氏名）
  富山県立大学受託研究取扱規程に基づき、下記のとおり研究を委託したいので申し込みます。
記
  １．研究題目
○○施設のコンクリート劣化状況に関する研究
  ２．研究目的及び内容
○○施設の効果的な予防保全計画を策定するため○○施設コンクリート構造物の劣化状況の調査及び研究を行う。
  ３．研究に要する経費    金     ２００，０００円
  ４．研究期間    平成２０年５月１日から平成２１年３月３１日まで
  ５．研究担当者
　　　富山県立大学工学部○○学科
　　　准教授　○　○　　○　○

  ６．研究用資材、器具等の提供
農業水利施設（コンクリート構造物）から採取したコアサンプル
７．その他（研究委託者の担当者の所属、氏名、連絡先（〒･住所、電話番号、E-MAIL等））
富山事業団体連合会　経理担当　○○　○○
　　〒○○○-○○○○　富山市○○17番地　○○ビル７階

　　電話   ：076-424－○○○○
　　E-MAIL: ○○@kaiyo.co.jp